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AEPUBLIKA € SHOIPRRISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI ZGJEDHOR
FAKULTETI 1 MUZIKES

Nr.{gl(;éprm. Tirané, mé &-@-2025

VENDIM

N 4. D 12 109025

PER

SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER POZICIONIN “DREJTUES I NJESISE
BAZE” NEE FAKULTETIN E MUZIKES

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté¢ 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor n€ institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e
Arteve”, miratuar me VSA nr. 17, daté 29.03.2024, t&¢ Urdhrit nr. 107, daté 01.09.2025 t&
Rektorit 1& Universitetit t& Arteve “Pér martjen e masave pér zhvillimin e procesit zgjedhor,
caktimin e datés s¢ fillimit t& procesit zgjedhor dhe t& datés sé zhvillimit t& zgjedhjeve pér
Pérgjegjés t&€ Njésive Bazé KMDP, Kanto dhe Skulpturg ng¢ Universitetin e Arteve”, sot mé
daté¢ _ .09.2025, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Muzikés,

VENDOSI:

1. Shpalljen e kandidatéve pér pozicionin “Drejtues i Njésis¢ Baz&” né& Fakultetin e
Muzikés, pas verifikimit t& dokumentacionit, si mé poshté:

a. Prof. Asoc. Dr. Armira Kapxhiu, Departamenti Kanto
2. Ky vendim t& publikohet né faqen elektronike t&¢ UART si dhe t& afishohet né kéndin
zgjidhor,

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Ana KRACINARI




